关于市十七届人大一次会议第202号建议
协办意见的函

市规划局：
胡百科代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于尽早启动村级三产田地规划调整的建议》已收悉。我部经研究，现就有关协办意见答复如下：
[bookmark: _GoBack]村级三产用地是村集体经济持续健康发展的重要支撑，指挥部一直以来都十分重视。宜青桥村三产地块位于前应路以南、乌山路以东，乌山村三产地块位于前应路以南、金山路以西，两村均已分别取得两块地的土地使用权证，且均在城南改造建设范围内。根据城南控制性详细规划，两块地的用地性质均已调整。为使村级集体经济发挥最大效益，我部建议可在两地块先建设临时建筑，具体政策根据市政府相关文件执行。
特此致函

                      慈溪市城南改造建设指挥部
                           2017年5月17日

（联系人：余冲达，联系电话：63917110）